UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN PHÚ

Số:             /UBND-NN

V/v đăng ký danh sách đại biểu

tham dự Hội nghị tập huấn về công

tác phòng, chống thiên tai năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Phú, ngày 04 tháng 3 năm 2024

 Kính gửi:

- UBND huyện Định Hoá
- Phòng Nông nghiệp và PTNT.

Thực hiện Công văn số 1005/UBND-NN ngày 01/3/2024 của UBND

huyện Định Hoá về việc đặng ký danh sách đại biểu tham dự Hội nghị tập huấn

về công tác phòng, chống thiên tai năm 2024.

UBND xã Sơn Phú đăng ký danh sách đại biểu tham dự hội nghị tập huấn,

như sau:

I. Thành phần

1. Cấp xã

- Đại diện lãnh đạo Ban Chỉ huy phòng, chống thiên tai và TKCN;

2. Cấp xóm

- Lực lượng xung kích phòng, chống thiên tai.

Số lượng đăng ký tập huấn 05 đại biểu (trong đó: Lãnh đạo Ban Chỉ huy cấp

xã 01 đại biểu; lực lượng xung kích phòng chống thiên tai 04 đại biểu).

(Có biểu đăng ký và biểu số lượng đại biểu kèm theo)

Trên đây là nội dung đăng ký danh sách đại biểu tham dự Hội nghị tập huấn

về công tác phòng, chống thiên tai năm 2024 xã Sơn Phú./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Thành

2

DANH SÁCH

ĐĂNG KÝ ĐẠI BIỂU THAM DỰ HỘI NGHỊ

TẬP HUẤN CÔNG TÁC PHÒNG, CHỐNG THIÊN TAI NĂM 2024

Xã Sơn Phú, ngày 04 /3/2024

Số

TT
Họ và tên Chức vụ, đơn vị Số điện thoại

1 Trần Văn Hùng Chỉ huy trưởng quân sự xã Sơn Phú 0975916263

2 Trương Văn Thành Thôn đội trưởng xóm Trung Tâm 0978443753

3 Trần Văn May Thôn đội trưởng xóm Sơn Đầu 0973470720

4 La Văn An Thôn đội trưởng xóm Làng Phẩy 0975885823

5 Bàng Đức Long Thôn đội trưởng xóm Bản Giáo 0963722661

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T16:24:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Hoàng Văn Thành<thanhhva.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-05T08:02:26+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-05T08:02:26+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-05T08:02:40+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!